ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 20.10.2020 № 191-р

г. Богданович

О сотрудниках, которым разрешены действия по внесению изменений в базовую

конфигурацию информационных систем и системы защиты персональных

данных администрации городского округа Богданович

В целях выполнения требований приказа Федеральной службы по

техническому и экспортному контролю от 18.02.2013 № 21 «Об утверждении Состава

и содержания организационных и технических мер по обеспечению безопасности

персональных данных при их обработке в информационных системах персональных

данных»:

1. Утвердить перечень сотрудников, которым разрешены действия по внесению

изменений в базовую конфигурацию информационных систем и системы защиты

персональных данных администрации городского округа Богданович

(приложение № 1).

2. Утвердить регламент внесения изменений в конфигурацию информационных

систем и системы защиты персональных данных администрации городского округа

Богданович (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата администрации городского округа Богданович Белых Т.В.

Глава городского округа Богданович           П.А. Мартьянов